
Nadleśnictwo Narol,
ul. Bohaterów 19 Września 1939r nr  38, 37-610 Narol
Tel.: +48 16 63- 25-350, e-mail: narol@krosno.lasy.gov.pl                       www.narol.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Narol

Narol,  23.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.10.2024

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie przetarg nieograniczony na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Narol w roku 2025”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Nadleśnictwo Narol działając na podstawie art. 253 ust. 1 

w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, 

że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako 

najkorzystniejsza dla części (pakietu) zamówienia została wybrana oferta:

PAKIET I
Konsorcjum:
- Zakład Usług Leśnych I Melioracyjnych Grzegorz Oleksowicz; 
ul. Piaskowa 2B 37-614 Płazów
- Usługi Leśne Marek Rozmus, Żuków 50 37-611 Cieszanów
- Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest; ul. Czereśnie 33 37-611 Cieszanów
- za cenę: 775 383,83 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert

PAKIET II
Firma Handlowo-Usługowa Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a
- za cenę: 923 377,00 zł brutto 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

mailto:narol@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

PAKIET III
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i Leśnych Jan Mrówka; 
37-610 Narol ul. Bohaterów Września 1939 r. 42/1
- za cenę: 761 114,77 zł brutto
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET IV
Zakład Usług Leśnych Adam Machlarz
37-610 Narol Wola Wielka 20A

- za cenę:  926 663,14 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.
 

PAKIET V
Zakład Usług Leśnych Stanisław Czerwonka;
37-610 Narol Huta-Złomy 41
za cenę:  973 974,03 zł brutto
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET VI
Firma Handlowo-Usługowa Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a
- za cenę: 421 070,46 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET VII
Firma Handlowo-Usługowa Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a
- za cenę: 1 095 959,76 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.



str. 3

PAKIET VIII
Zakład Usług Leśnych i Budowlanych Zygmunt Ważny;
37-613 Ruda Różaniecka 114
- za cenę: 1 083 256,88 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET IX
Firma Handlowo-Usługowa Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a
- za cenę: 1 139 103,90 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

Pakiet X
Zakład Usług Leśnych Stanisław Gelmuda;
37-611 Cieszanów; Chotylub 39
- za cenę: 1 760 749,33 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET XII
SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno
- za cenę: 657 793,55 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

PAKIET XIII
SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno
- za cenę: 511 175,88 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.



str. 4

PAKIET XIV
SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno
- za cenę: 721 575, 91 zł brutto

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
przyjęte kryterium oceny ofert.

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z 
łączną liczbą punktów:

Numer i 
nazwa 
pakietu

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa 
kryterium – 
liczba pkt 

(max–100 pkt)

Łączna 
liczba

pkt

Pakiet I Konsorcjum:
- Zakład Usług Leśnych I Melioracyjnych 
Grzegorz Oleksowicz; 
ul. Piaskowa 2B 37-614 Płazów
- Usługi Leśne Marek Rozmus, Żuków 50 
37-611 Cieszanów
- Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest; 
ul. Czereśnie 33 37-611 Cieszanów

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet II Firma Handlowo-Usługowa Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet III Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i 
Leśnych Jan Mrówka; 
37-610 Narol ul. Bohaterów Września 
1939 r. 42/1

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet IV Zakład Usług Leśnych Adam Machlarz
37-610 Narol Wola Wielka 20A

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet V Zakład Usług Leśnych Stanisław 
Czerwonka;
37-610 Narol Huta-Złomy 41

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet VI Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet VII Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet VIII Zakład Usług Leśnych i Budowlanych 
Zygmunt Ważny;
37-613 Ruda Różaniecka 114

Cena – 
100,00 pkt

100,00



str. 5

Pakiet IX Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet X Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Gelmuda;
37-611 Cieszanów; Chotylub 39

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet XII SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet XII Konsorcjum:
- Forest Services Paweł Hausner; 
37-543 Laszki 109
- Zakład Usług Leśnych Budowa 
Odśnieżanie Remont Dróg 
Leśnych Transport Materiałów 
Iskrzycki Stanisław,
Korzenica nr 96b 37-543 Laszki

Cena – 
98,47pkt

98,47

Pakiet XII Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
87,83 pkt

87,83

Pakiet XII Konsorcjum:
- Zakład Usług Leśnych „CENTROLAS” 
Józef Ziemiański:
Adres: 36-051 Górno ul. Leśna 16
- Firma Usługowo-Handlowo- 
Produkcyjna Ziemiański Łukasz: Adres: 
36-051 Górno ul. Leśna 16

Cena – 
83,17 pkt

83,17

Pakiet XIII SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet XIII Konsorcjum:
- Forest Services Paweł Hausner; 
37-543 Laszki 109
- Zakład Usług Leśnych Budowa 
Odśnieżanie Remont Dróg 
Leśnych Transport Materiałów 
Iskrzycki Stanisław,
- Korzenica nr 96b 37-543 Laszki

Cena – 
98,42pkt

98,42

Pakiet XIII Zakład Usług Leśnych Stanisław 
Czerwonka; 
37-610 Narol Huta-Złomy 41

Cena – 
92,46 pkt

92,46



str. 6

Pakiet XIII Konsorcjum:
- Zakład Usług Leśnych „CENTROLAS” 
Józef Ziemiański:
Adres: 36-051 Górno ul. Leśna 16
- Firma Usługowo-Handlowo- 
Produkcyjna Ziemiański Łukasz: 
Adres: 36-051 Górno ul. Leśna 16

Cena – 
91,80 pkt

91,80

Pakiet XIII Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
89,15 pkt

89,15

Pakiet XIV SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K.
Piaski 16, 37-550 Radymno

Cena – 
100,00 pkt

100,00

Pakiet XIV Konsorcjum:
- Forest Services Paweł Hausner; 
37-543 Laszki 109
- Zakład Usług Leśnych Budowa 
Odśnieżanie Remont Dróg 
Leśnych Transport Materiałów 
Iskrzycki Stanisław,
- Korzenica nr 96b 37-543 Laszki

Cena – 
93,11 pkt

93,11

Pakiet XIV Konsorcjum:
- Zakład Usług Leśnych „CENTROLAS” 
Józef Ziemiański:
Adres: 36-051 Górno ul. Leśna 16 
- Firma Usługowo-Handlowo- 
Produkcyjna Ziemiański Łukasz: Adres: 
36-051 Górno ul. Leśna 16

Cena – 
92,26 pkt

92,26

Pakiet XIV Usługi Leśne Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością – 
Agnieszka Pliszka;
Jarocin 118, 37-405 Jarocin

Cena – 
90,99 pkt

90,99

Pakiet XIV Firma Handlowo-Usługowa 
Jan Szałański
37-613 Ruda Różaniecka 238a

Cena – 
88,70 pkt

88,70

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym 

niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.



str. 7

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp.

Z poważaniem,

Robert Stankiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-12-23T13:56:05+0000
	Robert Andrzej Stankiewicz




